Городской округ Заречный

ДУМА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Проект  от 31.03.2015 г. № 32
Об исполнении бюджета городского округа Заречный за 2014 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета городского округа Заречный за 2014 год, в соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 39 Положения о бюджетном процессе в городском округе Заречный, утвержденного Решением Думы городского округа от 29.05.2014 г. № 56-Р, на основании статьи 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный,

Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Заречный за 2014 год, в том числе:

1.1 общий объем доходов городского округа Заречный, поступивших в 2014 году – 911 757 354,58 рублей из них:
-  налоговые и неналоговые доходы – 472 124 270,10 рублей;
-  безвозмездные поступления – 439 633 084,48 руб.
1.2 общий объем расходов бюджета городского округа Заречный, осуществленных в 2014 году – 942 111 197,80 рублей;
1.3 размер дефицита бюджета городского округа Заречный – 30 353 843,22 рублей;

1.4 объем расходов на обслуживание муниципального долга городского округа Заречный, осуществленных в 2014 году – 2 100 692,45 рублей.
2. Утвердить доходы городского округа Заречный по кодам классификации доходов бюджета (приложение № 1).

3. Утвердить свод расходов бюджета городского округа Заречный по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов (приложение № 3).
4. Утвердить свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Заречный (приложение № 5).
5. Утвердить свод расходов бюджета городского округа Заречный по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение № 7).

6. Утвердить свод расходов бюджета городского округа Заречный по публичным нормативным обязательствам (приложение № 9).
7. Утвердить исполнение программы муниципальных заимствований городского округа Заречный (приложение № 12).
9. Утвердить исполнение программы муниципальных гарантий городского округа Заречный (приложение № 14).
10. Утвердить исполнение бюджета городского округа Заречный по муниципальным программам (приложение № 15).
10. Принять к сведению, что при исполнении бюджета городского округа Заречный объем муниципального долга не превышал предельного объема муниципального долга, утвержденного Решением Думы городского округа Заречный о бюджете городского округа Заречный на 2014 год.

11. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                                              В.Н. Ланских